
令和　元年　１０月　　１日

〒905-1303

沖縄県国頭郡大宜味村字喜如嘉９９２－２

株式会社山口建設

代表取締役　山口　裕
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貸　借　対　照　表

第　４２　期　決　算　公　告

（令和　元年　６月３０日現在）

資産の部合計

（資本金）

（利益剰余金）

833,909,224負債及び純資産の部合計

未 収 還 付 消 費 税 4,774,700

833,909,224

利 益 準 備 金

任 意 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

純資産の部合計

資　産　の　部 負　債　の　部

366,000,000

214,722,137

625,481,637

【固　定　負　債】

625,481,637

35,000,000

35,000,000

590,481,637

9,759,500

208,427,587

円 円

科 目 金 額 科 目 金 額

44,626,189

5,100,494

2,000,000

1,388,500

1,711,994

【流　動　資　産】

【固　定　資　産】

（有形固定資産）

（無形固定資産）

（投資その他の資産）

844,243

19,693,193

778,581,892 203,427,587

工 事 未 払 金

【流　動　負　債】

1,727,100

5,000,000

5,000,000

未 払 法 人 税 等

10,383,101

142,028,000

3,763,197

900,000

12,893,000

55,327,332

49,103,305

26,950,961

1

581,638,477

39,362,067

126,408,379

13,349,505

現 金 及 び 預 金

完成工事未収入金

未 成 工 事 支 出 金

未 収 入 金

立 替 金

仮 払 金

貸 倒 引 当 金

電 話 加 入 権

出 資 金

投 資 有 価 証 券

配 当 積 立 金

建 物

機 械 装 置

車 輌 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

土 地

△ 8,270,000

未 払 費 用

未 成 工 事 受 入 金

預 り 金

送 り 模 合 金

1,123,533

1,123,533

1,614,907

8,425,764

役員退職給与引当金

負債の部合計

【株　主　資　本】

資 本 金


