## 第 42 期 決 算 公 告

令和 元年 10月 1日 〒905-1303 沖縄県国頭郡大宜味村字喜如嘉992-2 株式会社山口建設 代表取締役 山口 裕

## 貸借対照表

(令和 元年 6月30日現在)

資 産	の部	負債(	の部
科 目	金額	科目	金額
	円		円
【流動資産】	【 778,581,892 】	【流動負債】	【 203,427,587 】
現金及び預金	581,638,477	工事未払金	44,626,189
完成工事未収入金	39,362,067	未 払 費 用	10,383,101
未成工事支出金	126,408,379	未成工事受入金	142,028,000
未収還付消費税	4,774,700	預 り 金	3,763,197
未 収 入 金	13,349,505	送 り 模 合 金	900,000
立 替 金	8,425,764	未 払 法 人 税 等	1,727,100
仮 払 金	12,893,000		
貸 倒 引 当 金	△ 8,270,000		
【固定資産】	[ 55,327,332 ]	【固定負債】	[ 5,000,000 ]
(有形固定資産)	( 49,103,305 )	役員退職給与引当金	5,000,000
建物	26,950,961		
機械装置	1		
車 輌 運 搬 具	1,614,907	負債の部合計	208,427,587
工具器具備品	844,243		
土地	19,693,193	【株 主 資 本】	[ 625,481,637 ]
(無形固定資産)	( 1,123,533 )	(資本金)	( 35,000,000 )
電話加入権	1,123,533	資 本 金	35,000,000
(投資その他の資産)	( 5,100,494 )	(利益剰余金)	( 590,481,637 )
出 資 金	2,000,000	利 益 準 備 金	9,759,500
投資有価証券	1,388,500	任 意 積 立 金	366,000,000
配 当 積 立 金	1,711,994	繰 越 利 益 剰 余 金	214,722,137
Mark - 45 A 51		純資産の部合計	625,481,637
資産の部合計	833,909,224	負債及び純資産の部合計	833,909,224